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EWA GOTUJE
Sałata z granatem 
i awokado
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METAMORFOZA

Sztandar i dobre słowo
r e k l a m a

To co usłyszała publiczność VII Biała Blues Festival w wykonaniu Alvona Johnsona wprawiło ją  
w prawdziwy zachwyt. Artysta ten przez półtorej godziny czarował swoim niepowtarzalnym głosem,  
a także znakomitą grą na gitarze.

dokończenie na str. 5

Ogólnopolskie obchody Dnia Strażaka odbyły 
się w Białej Podlaskiej. Główną przesłanką, że 
akurat tutaj, była 140. rocznica powstania straży 
w mieście. dokończenie na str. 4

www. zyciebialskie.pl

Ta granica,  
to już wstyd
- Za naszą wschodnią 
granicę, którą 
Unia Europejska 
powierzyła Polsce 
do administrowania, 
powinniśmy się wstydzić 
– twierdzi Jan Buczek, 
prezes Zrzeszenia 
Międzynarodowego 
Przewoźników 
Drogowych, który 
jest jednocześnie 
członkiem Prezydium 
Międzynarodowej Unii 
Transportu Drogowego 
(IRU) w Genewie. 

dokończenie na str. 3

BEZPŁATNE 
PORADY 
PRAWNE

w każdą środę, godz. 13-15 

„ŻYCIE BIALSKIE” 
Biała Podlaska

ul. Warszawska 13
 I piętro
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 Nieznany sprawca, włamał się do budynku punktu skupu 
żywca, skąd ukradł suwadło wagowe wraz z odważnikiem 
oraz częściowo uszkodził wagę, w wyniku czego powstały 
straty w wysokości 1415,50 zł. na szkodę GS Samopomoc 
Chłopska Międzyrzec Podlaski

 Mieszkaniec Białej Podlaskiej zawiadomił policję, że 
nieustalona osoba uszkodziła użytkowany przez niego 
samochód służbowy marki dacia Logan, stojący na osiedlo-
wym parkingu niestrzeżonym. Sprawca ostrym narzędziem 
zarysował powłokę lakierniczą trzech elementów karoserii 
samochodu, powodując straty w wysokości 1 000 zł.

 Z Nadleśnictwa Międzyrzec w Międzyrzecu Podlaskim wpły-
nęło pisemne zawiadomienie o zaistniałym w Leśnictwie 
Żerocin na powierzchni 0,26 ha pożarze uprawy dębowej, 
którego prawdopodobną przyczyną było podpalenie. 

 W Białej Podlaskiej przy ul. Łukaszyńskiej kierujący sa-
mochodem osobowym Ople Corsa stracił panowanie nad 
pojazdem i uderzył w drzewo. Po przybyciu na miejsce policji 
okazało się, że kierujący autem 20-letni bialczanin jest pod 
wyraźnym wpływem alkoholu. Mężczyzna odmówił jednak 
poddania się badaniu na zawartość alkoholu, wobec czego 
pobrano od niego krew. W trakcie czynności ustalono, że 
20-latek bezpośrednio przed tym zdarzeniem spowodował 
3 kolizje w innymi pojazdami. Najpierw na skrzyżowaniu 
ul. Sidorskiej i Jana Pawła II wjechał w tył skręcającego 
autobusu, a potem na ul. Wyszyńskiego bokiem pojazdu 
uderzył w mercedesa. Kierowca tego samochodu pojechał 
za sprawcą i kiedy wjechał za nim na parking przy ul. Łu-
kaszyńskiej ponownie został uderzony w bok przez opla, 
który wyjeżdżając wpadł po chwili na drzewo. 

 W Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej nieznany sprawca, 
po uprzednim wybiciu tylnej ogrzewanej szyby w pokrywie 
bagażnika samochodu osobowego marki Skoda Octavia, 
dostał się do jego wnętrza, skąd ukradł skrzynkę z klucza-
mi do automatów o niskich wygranych, czym spowodował 
łączne straty w wysokości 1 350 zł na szkodę firmy Biapol 
z Warszawy.

 Również przy Sidorskiej nieustalony sprawca wybił szybę 
w drzwiach przednich od strony pasażera w samochodzie 
marki VW Sharan, po czym z jego wnętrza ukradł saszetkę, w 
której znajdował się telefon iPhone oraz portfel z pieniędzmi 
w kwocie ok. 30 zł, powodując łączne straty w wysokości 2 
200 zł na szkodę obywatela Białorusi Dzmitry L. 

 Mieszkaniec gminy Zalesie zakupił na portalu internetowym 
OLX.pl wózek dziecięcy Espiro wartości 120 zł, a po dokona-
niu wpłaty oraz wysłaniu kuriera do sprzedającego otrzymał 
informację, że osoba o podanych danych personalnych pod 
wskazanym adresem nie zamieszkuje.

 Policjanci z Komisariatu w Terespolu ustalili sprawcę doko-
nanego w nocy z 2 na 3 maja 2014 r. w Małaszewiczach, 
włamania do piwnicy, gdzie sprawca przecinając kłódkę 
zabezpieczającą drzwi dostał się do jej wnętrza, a następ-
nie ukradł znajdujące się tam pieniądze w kwocie 600 zł. 
Zarzuty w tej sprawie usłyszał 30-letni mieszkaniec gm. 
Terespol, który przyznał się do popełnienia przestępstwa 
i poddał dobrowolnie karze.

 Nieustalony sprawca, po uprzednim demontażu kłódek 
zabezpieczających drzwi wejściowe do dwóch budynków, 
dostał się do ich wnętrza, skąd ukradł podkaszarkę marki 
Makita, krajzegę oraz dwa przedłużacze, czym spowodował 
łączne straty w kwocie 2 000 zł, na szkodę 53-letniego 
mieszkańca Białej Podlaskiej.

 60-letni mieszkaniec Białej Podlaskiej zawiadomił policję, 
że nieznani sprawcy ukradli 70 metrów siatki ogrodzeniowej 
o wysokości 1,8 metra, wykonanej z drutu ocynkowanego o 
grubości 4 mm z jego nieruchomości w Studziance. Wartość 
powstałych strat wyniosła 1 100 zł.

 Nieznany sprawca dokonał kradzieży 2 okrągłych pełnych 
oraz 2 prostokątnych, żeberkowych pokryw studzienek 
kanalizacyjnych, czym spowodował straty w kwocie 1 800 
zł, na szkodę mieszkańca Białej Podlaskiej.

 W Białej Podlaskiej przy ul. Janowskiej nieznany sprawca 
wykorzystując nieuwagę pokrzywdzonego przebywającego 
w lokalu gastronomicznym oraz fakt pozostawienia przez 
niego kurtki na wieszaku bez nadzoru, ukradł z jej zewnętrz-
nej kieszeni portfel z zawartością pieniędzy w kwocie 150 
euro, a następnie portfel bez pieniędzy wyrzucił do kosza na 
śmieci. Pokrzywdzony, 23-letni mieszkaniec woj. łódzkiego, 
straty oszacował na ponad 600 zł. 

 Nieznany, kontaktując się z pokrzywdzoną za pośrednic-
twem portalu Tablica.pl, doprowadził 40-letnią mieszkankę 
Białej Podlaskiej do niekorzystnego rozporządzania pie-
niędzmi w kwocie 370 zł, w ten sposób, że otrzymał od 
zgłaszającej zamówiony towar w postaci konsoli PSP Sony, 
a następnie nie przelał umówionej kwoty pieniędzy na jej 
konto.

 Policjanci Komisariatu Policji w Wisznicach ustalili, że 
76-letni mieszkaniec gminy Sosnówka, posiada w miejscu 
swojego zamieszkania wyroby tytoniowe bez polskich zna-
ków skarbowych akcyzy. W trakcie wykonanych czynności 
ujawniono i zabezpieczono 655 paczek takich papierosów, 
różnych marek. Uszczuplenie w podatku akcyzowym wy-
niosło 10 022 zł. Mężczyzna usłyszał zarzuty popełnienia 
przestępstwa skarbowego, do których się przyznał i wyraził 
chęć dobrowolnego poddania się karze uzgodnionej z Proku-
ratorem. Na poczet grożącej kary mundurowi zabezpieczyli 
od niego pieniądze w kwocie 6 000 zł. 

 Podczas kontroli transportu kolejowego w Małaszewiczach 
ujawniono, że na trasie przejazdu pociągu nieznani sprawcy 
dokonali włamania do dwunastu samochodów marki Hyun-
dai, poprzez wybicie w nich szyb w pokrywach bagażnika, a 
następnie z wnętrza pojazdów ukradli 12 kół zapasowych i 
jedną poduszkę powietrzną z koła kierownicy, czym spowo-
dowali straty w kwocie 25 000 zł na szkodę firmy Adampol 
S.A. z/s w Zaściankach.

 W Białej Podlaskiej przy ul. Brzeskiej nieznany sprawca wła-
mał się do zaparkowanego na parkingu sklepu samochodu 
osobowego marki Opel, wybijając w nim szybę boczną, a 
następnie z wnętrza pojazdu ukradł saszetkę z zawartością 
pieniędzy w kwocie 644 zł, karty do banku białoruskiego 
oraz zegarka, czym spowodował łączne straty w kwocie 
890 zł na szkodę ob. Białorusi Viktara R. 

 W Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej nieustalony sprawca 
wybijając tylną szybę włamał się do zaparkowanego na 
parkingu przy centrum handlowym samochodu osobowego 
marki Ford Mondeo, a następnie z wnętrza pojazdu ukradł 
dwie torby z zawartością artykułów spożywczych, perfum, 
odzieży oraz dokumentów na szkodę obywateli Białorusi. W 
trakcie penetracji terenu policjanci znaleźli porzucone torby,  
których znajdowały się wszystkie skradzione przedmioty z 
wyjątkiem perfum. Łączna wartość utraconego i uszkodzo-
nego mienia wynosi 392 zł.

 Nieznani sprawcy ukradli z terenu budowy w Zaściankach 
48 worków z cementem o łącznej wadze 1 200 kg cemen-
tu, czym spowodowali straty w kwocie 700 zł na szkodę 
mieszkańca gminy Międzyrzec Podlaski.

 W Ciciborze Dużym kierujący samochodem osobowym Re-
nault 34-letni mieszkaniec bialskiej gminy, będąc w stanie 
nietrzeźwości, ponad 1,6 promila alkoholu w organizmie, 
nie dostosował prędkości do warunków panujących na 
drodze, stracił panowanie nad pojazdem, a następnie 
zjechał na lewą stronę drogi i uderzył w drzewo. 

  Nieznany mężczyzna, doprowadził mieszkankę Białej 
Podlaskiej do niekorzystnego rozporządzenia mieniem o 
wartości 600 zł. w ten sposób, że wyraził chęć zakupu 
konsoli do gier Sony PSVita wystawioną na stronie tablica.
pl, a następnie po przesłaniu mu zakupionej konsoli nie 
uiścił należności, po czym zerwał kontakt telefoniczny nie 
zamierzając wywiązać się z warunków umowy.

 Policjanci Wydziału dw. z Przestępczością Przeciwko Mieniu 
ustalili sprawcę kwietniowej kradzieży niezabezpieczonego 
roweru GIANT wartości 1000 zł. stojącego na stojaku 
przed supermarketem. Jak się okazało kradzieży dokonał 
17-letni mieszkaniec Białej Podlaskiej, który przyznał się 
do popełnienia tego czynu i poddał się dobrowolnie karze. 
Rower odzyskano. 

 Nieustalony sprawca ukradł pozostawiony bez zamknięcia 
na klatce schodowej rower damski marki GRAND 28, po-
wodując straty w wysokości 600 zł na szkodę 46-letniej 
mieszkanki Międzyrzeca Podlaskiego. 

 Nieznany sprawca wykorzystując konto allegro.pl oszukał 
44-letnią mieszkankę Białej Podlaskiej. Pokrzywdzona zaku-
piła na wystawionej aukcji komputer typu laptop o wartości 
3 500 zł, przelewając na wskazane konto wymienioną sumę 
pieniędzy. Do chwili obecnej sprawca nie przesłał zamó-
wionego towaru, jak też nie zwrócił wpłaconych pieniędzy, 
zrywając kontakt z kupującą.

Pol ic ja informuje
wydarzenia z ostatniego tygodnia nadesłane z KMP Biała Podlaska

W y d a r z e n i a

r e k l a m a

Skrzydła odzyskają blask

Lotnicy nie wytrzymali. Choć to teren należący do Agencji Mienia Wojskowego, 
nie mogli patrzeć na postępującą dewastację symbolu dawnego lotniska 
wojskowego – skrzydeł przy bramie wjazdowej od ul. Łomaskiej. Zarośnięte 

krzewami i bujnymi drzewami miejsce za skrzydłami od dawna było miejscem scha-
dzek dla lokalnych spożywaczy trunków. A nierzadko stawało się przydrożną toaletą. 

Po uzyskaniu niezbędnej zgody od właściciela terenu, dawni lotnicy, we współ-
pracy z kierownictwem lotniska, usunęli zarośla wokół skrzydeł. Potem odmalują 
je i uporządkują otaczający teren. Liczą na życzliwość któregoś z przedsiębiorców 
budowlanych, który zechce odnowić betonowe postumenty.

MaWro

Przy pracy lotnicy: Wiesław Sokołowski i Franciszek Ostrowski

Koleżance  

Ewie Siekielewskiej
wyrazy głębokiego współczucia z powodu smierci

OJCA
składają 

koleżanki i koledzy ze Stowarzyszenia Koło Bialczan

14 maja, godz. 17 – Jak pięknie wy-
glądać wiosną - spotkanie z przedstawi-
cielką firmy Oriflame w Klubie Seniora 
„Zacisze”. BCK Klub Kultury Scena, ul. 
Zygmunta Augusta 6.

15 maja, godz. 11 – Miejski koncert 
laureatów spotkań recytatorskich - w 
ramach Małego Konkursu Recytatorskie-
go. Sala widowiskowo-konferencyjna ul. 
Brzeska 41.

16 maja, godz. 11 – Zamknijcie oczy - 
bajka dla dzieci ze szkół podstawowych 
w wykonaniu teatru Fiu-Fiu. BCK Klub 
Kultury Scena, ul. Zygmunta Augusta 6.

17 maja, godz. 10 - III Wielka Majówka z 
PSW” – prezentacja kierunków studiów, 

pokazy artystyczne, konkursy, warsztaty, 
zabawy dla dzieci, atrakcje dla młodzie-
ży. Park Radziwiłłowski.

17 maja, godz. 16 – Noc Muzeów. 

18 maja, godz. 9 - Giełda Staroci Bial-
skiego Klubu Kolekcjonera. Bialskie 
Centrum Kultury, ul. Warszawska 11.
*21 maja, godz. 17 – Nie swój - pokaz 
przedpremierowy w wykonaniu amator-
skiego Teatru Lalek Goszem. BCK Klub 
Kultury Scena, ul. Zygmunta Augusta 6. 

Bialskie Centrum 
Kultury 

zaprasza
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 Wystąpienia Buczka, nagrane na 
wideo, zostało odtworzone podczas kon-
ferencji pn. „Wschodnia granica Polski 
– bezpieczną granicą Unii Europejskiej.” 

Zorganizowały je Stowarzyszenie Polska 
w Unii Europejskiej, Międzynarodowe 
Stowarzyszenie Policji IPA - Stołeczna 
Grupa Wojewódzka i Podlaska Agencja 
Consultingowa Rectus-WOC. 

- Z roku na rok rośnie ilość towarów 
eksportowanych na wschód – mówił Jan 
Buczek. – I nasi decydenci nie wycią-
gają z tego żadnych wniosków. Nie ma 

żadnych planów dostosowania granicy 
do wzrastającego co rok o kilkanaście 
procent masy towarowej.

Podmioty odpowiadające za przepu-
stowość towarów na granicy informują, 

że wzrastają zdolności odpraw. Jedna 
zmiana na przejściu z Białorusią jest 
w stanie odprawić 300, 400, a nawet 
500 samochodów. Ale kolejek to nie 
zmniejsza. Według prezesa Buczka, 
ważna jest współpraca kilku resortów. 
Ministerstwa Finansów, czyli Służby Cel-
nej. Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, 
czyli Straży Granicznej. Ministerstwa 
Administracji, czyli wojewodów, którzy 
zarządzają przejściami granicznymi. 
Wreszcie Ministerstwa Infrastruktury i 
Rozwoju, które musi dostosować drogi 
dojazdowe i modyfikować same przej-
ścia. Także Ministerstwa Spraw Zagra-
nicznych, które powinno dogadywać się z 
Białorusią, żeby z tamtej strony również 
nadążano z działaniami.

Polski transport drogowy towarów 
dominuje w Europie. Jednak przewozi 
w większości towary wyprodukowane w 
Unii Europejskiej. - Dlatego administra-
cja państwowa właśnie z UE powinna 
rozwiązać problem przepustowości na 
granicy – dodaje Tadeusz Kucharuk z 
Rectus-WOC, jeden z organizatorów 
konferencji. – A nie puszyć się i dąsać na 
Białorusinów, jako gorszych partnerów.  

Maciej Wrocki

Ta granica, to już wstyd
dokończenie ze str. 1

Tamten czas na negatywach
Piotr Strzałkowski z Warszawy, 

jest autorem książki „Das Album”. To 
dzieło zostało poświęcone historii al-
bumu fotograficznego odnalezionego w 
Białej Podlaskiej. Spotkanie z autorem 
odbędzie się 16 maja w piątek o godz. 
16.30 w siedzibie Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Białej Podlaskiej w Dziale 
Regionalnym, przy ul. Warszawskiej 12 
a (I piętro).

Książka opowiada o odnalezionym 
na Podlasiu niemieckim albumie z nega-
tywami sprzed wojny. Autor zdecydował 
się zidentyfikować i znaleźć nieznanego 
fotografa, odszukać miejsca z zeskano-
wanych zdjęć, a potem udać się tam i 
sprawdzić jak wyglądają obecnie. To po-
szukiwanie, wędrówki i przygoda trwały 
ponad pięć lat, i zmieniły się w ważne 
dla autora życiowe doświadczenie, zaś 

zdjęcia z negatywów stały impulsem do 
nowych poszukiwań… 

Zapraszamy na spotkanie. (mw)

Kasia Sawczuk w półfinale  
The Voice of Poland

Za nami kolejny odcinek „The Voice of Po-
land”, który wyłonił półfinalistów. Kasia Sawczuk 
z Białej Podlaskiej trafiła do grona szczęśliwców, 
którzy powalczą o finał. Bialczanka po prze-
słuchaniach w ciemno znalazła się w drużynie 
Justyny Steczkowskiej. Po kolei przechodzi ko-
lejne etapy programu. W minioną sobotę Kasia 
wykonała wzruszający utwór Edyty Górniak „List”, 
czym zauroczyła chłopaków z Afromental: - Jeste-
śmy pod wielkim wrażeniem, jak w tak młodym 
ciele mieści się tyle dojrzałości. Jesteś śliczna 
i pięknie śpiewasz. 

Aby Kasia zaśpiewała w finale, potrzebne są jednak kolejne SMS-y. Można 
je będzie wysyłać w sobotę 17 maja podczas emisji programu wpisując 16 pod 
numer 7312. (żb)
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Czy to prawda, że zmiana wyglą-
du może uruchomić także inne 
zmiany?

Zmiana wyglądu może być zarówno 
impulsem do kolejnych zmian, jak i efek-
tem końcowym przemian, które miały 
miejsce wcześniej. Dążymy do tego by 
nasz wizerunek, nasza osoba, zachowa-
nie były spójne. Nowe stanowisko pracy, 
nowy partner życiowy zobowiązują do ko-
lejnych zmian. Jednak sama zmiana nie 
zachodzi z powodu założenia ognisto-
czerwonej sukienki koktajlowej, a raczej 
ze zmiany przekonania na temat samej 
siebie. Nowe ubrania, makijaż, fryzura, 
to tylko widoczne efekty przemian, które 
mają podłoże bardziej psychologiczne. 
Po metamorfozach często słyszałam 
„Czuję się jak nowonarodzona”. Kobiety 
po spotkaniu z nami są bogatsze o nową 
wiedzę. Są od teraz świadome swoich 
atutów, które dotychczas chowały pod 
stertą kompleksów, patrzące przede 
wszystkim na siebie z nowej perspek-
tywy, dzięki czemu nabierają większej 
pewności siebie.

Co zrobić, by ta zewnętrzna meta-
morfoza faktycznie otworzyła nas 
na nowe doświadczenia, zmianę 
negatywnych nawyków?

Przede wszystkim same musicie 
czuć, że taką przemianę chcecie przeżyć 
w danym momencie. Wiele osób pod-
czas wizyty mówi, że rozważały zmiany 
już od kilku lat, ale dopiero teraz znalazły 

w sobie gotowość i otwartość na takie 
nowe doświadczenie. Musicie bardziej 
zaufać samej sobie, przymuszone do 
jakiejkolwiek zmiany nie będziecie w 
stanie czerpać z tego przyjemności. 
Gdy już dacie sobie przyzwolenie by 
ktoś profesjonalnie zajął się waszym 
wizerunkiem, efekty pojawią się same. 
Potrzebna jest jeszcze oczywiście obiet-
nica, przed samą sobą, że wykorzystasz 
w sposób najbardziej możliwy otrzymane 
porady i wskazówki oraz, że od tej pory 
w kwestii swojego wyglądu nie ma już 
miejsca na mniejsze czy większe od-
stępstwa od tej obietnicy.

A czy może zdarzyć się tak, że 
uzależnimy się od tych zmian? 

Pozytywne emocje, które towarzyszą 
przemianie, biorą się głównie z odkrycia 
w sobie pewnego rodzaju potencjału, 
który dotychczas został przygaszony. 
Okazuje się, że mogę wyglądać i czuć 
się piękna, pomimo swojego wieku czy 
noszonego rozmiaru. Aby z dbania o 
swój wizerunek móc czerpać przyjem-
ność, nie potrzebujemy by codziennie 
zaglądał do naszej szafy stylista, a przed 
lustrem czekał fryzjer czy wizażystka. 
Wystarczy nauczyć się kilku zasad, 
które ułatwią nam codzienny dobór 
garderoby czy kosmetyków. Wypracować 
w sobie potrzebę świetnego wyglądu 
nawet lub właściwie przede wszystkim 
wtedy, gdy nasze życie przepełnione 
jest rutynowymi obowiązkami. Wówczas 

same zobaczymy jaką moc przyciągania 
pozytywnych emocji daje nam zadowo-
lenie ze swojego wyglądu, a jestem 
przekonana, że ten zadbany wygląd to 
tylko niewielka cząstka atutów, które 
posiadamy.

A jak na co dzień pracować nad 
sobą? Jak utrzymywać motywację 
do zmian w natłoku codziennych 
obowiązków?

Zmian w swoim wizerunku nie trze-
ba dokonywać kompleksowo, w ciągu 
jednego dnia. Właściwie nie o samą 
motywację do zmiany tu chodzi, a bar-
dziej o wypracowanie nawyku dbania o 
swój wygląd zewnętrzny. Celebrowanie 
małych, codziennych przyjemności, jak 
choćby zwykła kawa z przyjaciółką, to 
idealna okazja, by wyglądać pięknie. 
Moje klientki często żalą się na brak 
czasu i motywacji z powodu pracy i 
obowiązków. Jednak uważam, że za tym 
wszystkim stoi lenistwo. Wychodząc do 
pracy zakładamy „garsonkę”, idąc po 
zakupy wskakujemy w ulubione dżin-
sy. Wystarczy wiedzieć jakiego koloru 
powinna być ta „garsonka”, jaki fason 
dżinsów to ten odpowiedni, by być 
bardziej świadomą swojego wizerunku i 
mieć poczucie, że codzienne ubieranie, 
makijaż to też przyjemność, a nie jedynie 
zwykła rutyną.

TYMOSZYŃSKA ATELIER 
Anna Tymoszyńska

www.tymoszynskaatelier.pl

Croissanty
Składniki
• ciasto francuskie na croissanty
• 6 - kostek gorzkiej czekolady
• mleko do posmarowania
• masło do podania

Konfitura
• 300 g - wiśni mrożonych
• 1 1/2 łyżki - cukru
• 1 łyżka - mąki ziemniaczanej
• 100 ml - wody

Okrągły placek ciasta francuskiego 
na croissanty podzielić na 6 równych 
części. Trzy kawałki zwinąć w rogalik 
– rogi lekko zawinąć. Ułożyć na blasze 
wyłożonej papierem do pieczenia. Trzy 
ostatnie kawałki ciasta nadziać gorzką 
czekoladą (po 2 kostki na rogalik). Zwi-
jamy podobnie, jak rożki bez nadzienia.

Rogaliki posmarować mlekiem. 
Wstawić na 25-30 minut do piekarnika, 
nagrzanego do 180 st. C.

Podawać na ciepło lub przestudzone – 
koniecznie z domową konfiturą oraz masłem.

Przepis na szybką konfiturę. Wiśnie 
przełożyć do garnka, podgrzać, wsypać 
cukier i ugotować. Dodać mąkę ziemnia-
czaną, rozprowadzoną w zimnej wodzie. 
Szybko wymieszać i zagotować.

Sałata z granatem 
i awokado
Składniki
• 1 - sałata lodowa
• kilka pomidorków koktajlowych
• 1 - dojrzałe awokado
• 1 - granat
• sok z cytryny

Dresing
• 1 - limonka
• 1 łyżka - syropu z granatów
• 1 łyżeczka - soli
• 3 łyżki - oliwy

Z sałaty wybić głąb, liście poszarpać 
do miski. Dodać przekrojone na pół 
pomidorki koktajlowe. Awokado naciąć 
wzdłuż na pół, usunąć pestkę, łyżką 
wyjąć miąższ, skropić sokiem z cytryny 
i pokroić na kawałki. Przełożyć do miski. 
Granat przekroić wzdłuż na pół i drewnia-
ną pałką wybić nasiona wprost do miski.

Z limonki wycisnąć sok. Dodać syrop 
z granatów (można zastąpić miodem lub 
innym syropem). Wsypać sól, dolać oli-
wę i wszystko razem wymieszać. Dresin-
giem polać sałatę tuż przed podaniem.

EWA GOTUJE  
www.ewawachowicz.pl

Metamorfoza,
czyli odnaleźć siebie w nowym wizerunku /2/

dokończenie ze str. 1

Sztandar i dobre słowo

Wśród gości widać było ministra 
skarbu państwa Włodzimierza Karpiń-
skiego. Obecni byli: komendant główny 
PSP gen. bryg. Wiesław Leśniakiewicz, 
prezes Zarządu Głównego Związku OSP 
RP Waldemar Pawlak, liczni parlamenta-
rzyści, władze wojewódzkie. Przyjechali 
reprezentanci strażaków zawodowych i 
ochotników z całej Polski. 

Po Mszy św. w kościele pw. Narodze-

nia Najświętszej Marii Panny uczestnicy 
uroczystości przeszli na Plac Wolności. 
Towarzyszyła im kawalkada zabytkowych 
i współczesnych pojazdów strażackich. 
Prezydent Andrzej Czapski, jako gospo-
darz uroczystości nawiązał do historii 
utworzenia bialskiej straży: - To był prze-
jaw pozytywistycznego ruchu u podstaw 
i solidarnościowej wspólnoty naszych 
przodków – powiedział na rozpoczęcie. 

Szef miejskiej PSP st. bryg. Zbigniew 
Łaziuk wyraził radość ze sztandaru, jaki 
otrzymała Komenda Miejska PSP w Bia-
łej Podlaskiej. Mimo iż jest to jedna z 
najstarszych straży w Polsce, nie miała 
swojego sztandaru.

Po południu na Placu Wolności 
odbywał się festyn strażacki. Atmosferę 
psuł tylko nękający uczestników deszcz. 

MaWro 
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W pewnym momencie tak roz -
grzał słuchaczy, że cała sala zaczę-
ła tańczyć, a bardziej odważni robili 
swoje popisy taneczne przed sceną. 
W jego wykonaniu mogliśmy usłyszeć 
m.in. takie klasyki jak: Fever, What 
a wonderful world, Sweet home Chi-
cago, czy latynoskie Besame Mucho.                                                      
Pozostali wykonawcy również nie zawie-
dli. Koncert Grzegorza Kapołki i jego Trio 
rozpoczynającego festiwal charakteryzo-
wał się finezją grania, lekkością, a także 
wieloma muzycznymi smaczkami. Do 
bardzo udanych może też zaliczyć swój 
koncert zespół Gravelroad z Seatle ze 
Stanów Zjednoczonych. Jego szorstkie, 
chropowate brzmienie oraz rockowe 
zacięcie przypadło szczególnie do gustu 
młodym słuchaczom. Swojego zado-
wolenia nie krył też dyrektor festiwalu 
Jarosław Michaluk, któremu publiczność 
zaśpiewała Sto Lat zaintonowane przez 
zespół Alvona Johnsona, z okazji nie-
dawno obchodzonych 50 urodzin. (rd)

Czarujący występ Alvona Johnsona z Kalifornii  
- gwiazdy VII Biała Blues Festival
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OGŁOSZENIA 
DROBNE
MOTORYZACJA
 SPRZEDAM Paugeot 1007 1.4 (2005), 
8700 zł, 697 616 418

 SPRZEDAM Nissana Primerę kombi 
(2001) za 8000 zł, 606 351 554

 SPRZEDAM Fiat Cinquecento 700 
benzyna (1996), ładny, 1500 zł, 501 
515 796

 SPRZEDAM Opel Astra 1.4 (1996), stan 
b.db., 2600 zł, 506 789 445

 SPRZEDAM Fiat Ducato skrzyniowy 2,8 
TDI (1998), 602 571 846

 SPRZEDAM Simson 551, 83 343 62 96
 SPRZEDAM Skoda Felicja (1999), 1.6 
B+G, 502 792 587

 SPRZEDAM Audi A6 (1999), 1.9 ben-
zyna 9900 zł, 509 086 042

 SPRZEDAM Peugeot 1007 2005 r. 
8600 zł możliwość pozostawienia samo-
chodu w rozliczeniu, tel. 697 616 418

 SPRZEDAM Toyota Avensis kombi 
2,0D4D 2007r. tel. 601 403 320

 SPRZEDAM VW garbus (1968), po 
spaleniu cena do uzgodnienia tel. 510 
213 127

MOTORYZACJA INNE
 SPRZEDAM Motocykle radzieckie z 
koszem, 603 704 153, 602 121 962

 SPRZEDAM Motorower Simson (1962) 
– 600 zł, 602 121 962

 Auto szrot, skup aut, 697 616 418
 SPRZEDAM Komplet szyb do 126 p, 
608 352 672

 SPRZEDAM Renault Master (2004), 
części, 602 571 846

 SPRZEDAM Do Passata B3 kombi sie-
dzenia, przód, tył kpl., welur, b. ładne, 
150 zł, 606 894 928

 SPRZEDAM Do Passata B3 1.6 TDi, 
pasek rozrządu, rolka, pompa wody, 
nowe, 140 zł, 606 894 928

 SPRZEDAM Do Passata B3 kombi ro-
leta i nowy próg, 120 zł, 606 894 928

 SPRZEDAM Do Passata B3 opony 
zimowe z felgami, stan dobry, 70 zł, 
606 894 928

 SPRZEDAM Belka pod zderzak Opel, 60 
zł, 506 776 686

 SPRZEDAM Simson 551, 83 343 62 96
 SPRZEDAM Koła letnie do Opla i inne, 
5 szt. na alufelgach 195x60 R15, 510 
213 127

 SPRZEDAM Kia 2700 dostawczy na 
części, 602 571 847

 SPRZEDAM Honda - Pax (1998) - 750 
zł, 515 967 499

USŁUGI
 Pomoc prawna - sporządzanie pozwów, 
odwołań, skarg i innych pism - najtaniej, 
513 990 099

 Hydrauliczne, 518 556 125
 Pompy wtryskowe, wtryskiwacze Com-
monrail, silniki, rozrządy, diagnostyka 
kom., Biała Podl., Żurawia 62, 509 278 
350, 83 343 68 41

 Pompy wtryskowe, wtryskiwacze, roz-
rządy, diagnostyka komputerowa, 
Sławacinek Nowy 23A, 509 830 804, 
83 344 42 92

 Dachy, Rynny, Podbitki, Rynny lutowane, 
Kominy, Trudne naprawy. 791-636-518

 Ogrody wertykulacja, nawadnianie, 789 
082 285

 Odszkodowania dla osob poszkodowa-
nych w wypadkach. Biała Podlaska- 512 
997 664

 Zespół KRIS-BAND, wesela, festyny, 
bale, bankiety, studniówki, 789 427 
310, 607 470 743

 Malowanie, głaż, tanio, 505 113 694
 Tynki cementowo wapienne agregatem 
792 443 384

 Zespół muzyczny Belfer na wesel, impre-
zy okolicznościowe, bale, 501 653 021

 Usługi koparko-ładowarką, torf, piasek, 
604 092 938

 Tapetowanie, malowanie, 83 410 60 
94, 791 623 261

 Glazurnik, wykończenia, klinkier, 662 
778 865

 Pranie dywanów, wykładzin i tapicerek, 
tel. 730 737 744

 Zarządzanie wspólnotami mieszkaniowy-
mi, konkurencyjne ceny - profesjonalnie, 
tel. 609 979 389

 Salon kosmetyczny BEAUTYMED ul. 
Brzeska 32, Biała Podlaska, tel. 512 
269 152

 Moskitiery - tanio, tel. 603 806 939
 Tynki cementowo-wapienne agregatem, 
792443384

MEDYCYNA
 STOMATOLOG Dominika Godzic-Wałec-
ka, ul. Sapieżyńska 2/1, 519 797 247

 OKULISTA Grzegorz Jobda, komputero-
wo, soczewki - promocje!!! Warszawska 
14, 606 957 358

 OSTEOPOROZA oznaczenie poziomu Wit. 
D3 + wapń zjonizowany, 83 343 34 47, 
ul. Narutowicza 35 Biała Podl.

 HEMOROIDY (www.med-kom.eu) bezope-
racyjnie, bezboleśnie, lekarz I. Wysocka.
rejestracja: 507-822-928
 BADANIA KOMPUTEROWE całego 
organizmu - wykryjemy każdą chorobę, 
rejestracja: 507-822-928

 TESTY ALERGICZNE i odczulanie, szyb-
ko, bezinwazyjnie dla dzieci i dorosłych 
- 507-822-928

 Bezbolesne leczenie uszu i zatok, medy-
cyna komplementarna www.med-kom.
eu, 507-822-928

 Zapraszamy! Wiosenne BEZPŁATNE 
badanie kręgosłupa! (www.med-kom.eu)
zapisy: 507-822-928

 Ciśnieniomierz nadgarstkowy – 70 zł, 
500 850 766

NAUKA
 Pomoc w nauce, odrabianiu lekcji (szk. 
podst.), 608-325-520

NIERUCHOMOŚCI
 Obsługa prawna przy sprzedaży i kupnie 
nieruchomości. Z nami dokonasz ko-
rzystnej transakcji, 513 990 099

 SPRZEDAM Działka budowlana 850 
mkw, Biała Podlaska, Jana Pawła II 87, 
664 322 335

 SPRZEDAM Dom w Rakowiskach, nowy, 
603 704 153, 602 121 962

 SPRZEDAM Działka budowlana w Ra-
kowiskach dobra lokalizacja i cena, 603 
704 153, 602 121 962

 SPRZEDAM Mieszkanie wolnostojące lub 
zamienię na kawalerkę, 519 842 907

 SPRZEDAM Działka w Terebeli 2300 
mkw, 509 016 434

 SPRZEDAM Działkę 570 mkw z domem 
drewnianym 80 mkw i budynkiem gospo-
darczym w Białej Podlaskiej na Woli, 
(130000 zł), tel. 662 355 227

 SPRZEDAM Dom piętrowy, działka 900 
mkw, Koncetrowa, 606 894 928

 SPRZEDAM Działka 750 mkw, wszyst-
kie media, blisko las, os. Grzybowa w 
Białej Podl., cena do uzgodnienia, 694 
620 573

 SPRZEDAM Dom drewniany z bali o wy-
miarach 7x10 do rozbiórki lub przewiezie-
nia, cena do uzgodnienia, 694 620 573

 SPRZEDAM Działkę budowlaną, las, łąka, 

dostęp do rzeki, Sitno, 512 102 444
 SPRZEDAM Działka budowlana przy 
lesie 1783 mkw Grzybowa, Biała Podl., 
661 517 735

 SPRZEDAM Mieszkanie M3, 500 850 766
Mieszkanie 65 mkw. taras stan dewelo-

perski, tel. 790 341 698
 SPRZEDAM Mieszkanie M-3 ul. Janow-
ska, tel. 510 181 333

 SPRZEDAM Dom (segment) przy ul. 
Łukaszyńskiej- sprzedam, tel. 509 
830 770

 SPRZEDAM Dom surowy 136-450 mkw, 
Os. Glinki ul. Unitów Podlaskich, media 
w budynku, droga utwardzona, działka 
ogrodzona, tanio, 83 343 85 74

 SPRZEDAM Pokój z aneksem kuchennym, 
parter os., Podmiejska, 500 694 172

LOKALE
 DO WYNAJĘCIA M-3 Kopernika-Akade-
micka, 513 921 981

 DO WYNAJĘCIA Pokój jednoosobowy w 
Białej Podl., 515 902 158

 DO WYNAJĘCIA Mieszkanie I p., Biała 
Podl., 506 436 952

 DO WYNAJĘCIALokale magazynowe, 
biurowe, handlowe w centrum miasta, 
atrakcyjna cena i lokalizacja, 603 704 
153, 602 121 962

 DO WYNAJĘCIA Kawalerka 2-pokojowa 
36 mkw na Orzechowej, 609 474 565

 DO WYNAJĘCIA Dwa lokale w centrum, 
506 397 761

 KUPIĘ Kawalerkę os. Piastowskie, 
centrum, Warszawka, Chrobrego, 503 
825 223

 DO WYNAJĘCIA  M3 Kopernika-Akade-
micka, 513 921 981

 POSZUKUJĘ Mieszkania, 507 785 516
 DO WYNAJĘCIA  Mieszkanie 3-pokojowe 
w bloku obok PSW, 504 578 976

 DO WYNAJĘCIA Kawalerkę, dzwonić 
wieczorem, 83 342 48 25

 DO WYNAJĘCIA Lokal na salon fryzjerski, 
ul. Francuska, 512 822 495

 DO WYNAJĘCIA Lokal do wynajęcia 45 
mkw, Francuska, 512 822 485

 DO WYNAJĘCIA Mieszkanie w budynku 
gospodarczym samodzielne, po remon-
cie, tel. 696 084 141 lub 83 343 76 27

 DO WYNAJĘCIA Mieszkanie M-3 52,5 
mkw. - winda, nowo wykończone, tel. 
720 580 899

 DO WYNAJĘCIA Mieszkanie 2-pokoje 
przy ul. Chrobrego, tel. 83 342 69 09

 DO WYNAJĘCIA 2 pokoje, I piętro, 
umeblowane w Białymstoku, ul. Św. 
Wojciecha, 508 825 280

 DO WYNAJĘCIA Umeblowane mieszka-
nie, I piętro, Biała Podl., 506 436 962

RÓŻNE
AGD

 SPRZEDAM Kombiwar do gotowanie i 
smażenia – 70 zł, 602 121 962

 SPRZEDAM Lada chłodnicza do sklepu 
– 450 zł, 603 704 153

 SPRZEDAM Zamrażarko-lodówka – 200 
zł, 602 121 962

 SPRZEDAM Chłodziako-lodówka 3 
szuflady Mastercook, 5 lat stan b. db. 
– 350 zł, 512 830 923

BUDOWLANE
 KUPIĘ Kaloryfer aluminiowy lub blaszany 
z demontażu, 504 832 019

 KUPIĘ Betoniarkę o pojemności 150 
L, może być do remontu, bez silnika, 
506 237 790

 SPRZEDAM Farba biała do sufitów, 
ścian - taniej Śnieżka akrylowa, tel. 
720 580 899

MEBLE
 SPRZEDAM Stoły dębowe rozkładane, 
ciemne, b.ładne, masywne na jednej 
grubej nodze, wyprzedaż, okazja 500zł, 
791 919 914

 SPRZEDAM Witryny jasne i ciemne, dę-
bowe w ładnym stylu, 2 szt, wyprzedaż 
z powodu wyjazdu 850zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Kanapa welurowa, kolor 
miodowy, dąb lity, welur pikowany jak 
nowa 550zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Komoda dębowa ciemna, 
przeszklona w ładnym stylu jak nowa, 
wyprzedaż 600 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Stół dębowy, prostokątny, 
rozkładany z sześcioma dębowymi krze-
słami w ładnym stylu, wyprzedaż 1100 
zł komplet, 791 919 914

 SPRZEDAM Krzesła dębowe siedziska 
welurowe masywne w b. db. stanie 
komplet jak nowe- 480 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Kanapa dębowa skórzana z 
fotelami zielona skóra ciemna w bardzo 
dobrym stanie okucia – 1500 zł, 791 
919 914

 SPRZEDAM Ława dębowa masywna na 
pięknych nogach jak nowa – wyprzedaż 
– 250 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Szafa dwudrzwiowa, lity 
dąb, ubraniowa góra, bieliźniarka dół, 
bardzo ładna, 600 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Oddam kanapę 2-os. uszko-
dzoną, 794 985 276

 SPRZEDAM Stół z czterema nogami, 
ciemny, nowy - 100 zł, 602 121 962

 SPRZEDAM Kanapa do spania + fotel 
gratis - 300 zł, 697 611 976

 SPRZEDAM Meblościanka w b.db. 
stanie, 505 029 568

 SPRZEDAM Witryna szklana regał na 
ubrania, stolik pod telewizor, 500 zł, 
518 482 439

 SPRZEDAM Wersalkę, kanapę dwójkę 
rozkładaną, stół, kuchenny, regał, po-
kojowy, 500 744 109

 SPRZEDAM Kanapa rozkładana z po-
jemnikiem na pościel + fotel gratis - 300 
zł, 697 611 976

 SPRZEDAM Czarne meble - 500 zł, 
662 818 589

 SPRZEDAM Krzesła z litego dębu, sie-
dziska welurowe, rzeźbione w ładnym 
stylu, wyprzedaż na sztuki - 120 zł/szt., 
791 919 914

ODZIEŻ
 SPRZEDAM Suknia ślubna dwu częścio-
wa, dodatki: rękawice, szal, b. ładna 
rozm. 38 – 500 zł, 512 830 923

 SPRZEDAM Odzież używana po likwi-
dacji sklepu, cena do uzgodnienia, 512 
830 923

 SPRZEDAM Kurtka skórzana, damska, 
rozm. 46 – 50 zł, 512 830 923

 SPRZEDAM Buty białe klapki na kotur-
nie 5 cm, nowe, 15 zł, 512 830 923

Wszystkie ogłoszenia drobne (max. 10 słów)  
na łamach naszej gazety są bezpłatne.

Ogłoszenie można zamieścić poprzez:
* wypełnienie formularza na stronie:www.zyciebialskie.pl
* wypełnienie kuponu drukowanego w gazecie i dostarczenie go do 

redakcji – Biała Podlaska ul. Warszawska 13 (I piętro);
* wysłanie treści mailem: ogloszenia@zyciebialskie.info
* podanie treści telefonicznie lub SMS-em: 690 354 620  

(cena zgodna z cennikiem operatora)

Wszystkie reklamy i ogłoszenia są  
przyjmowane do poniedziałku do godz. 11.

Ogłoszenia 
ZA DARMO

O g ł o s z e n i a / R e k l a m y
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MIEJSCE NA REKLAMĘ TWOJEJ FIRMY

www.zyciebialskie.pl

zamieszczaj darmowe ogłoszenia na 
www.zyciebialski.pl



|               |Nr 19 (58) 
13 - 19.05.2014 r.

  
7 

CENTRUM ODSZKODOWAŃ
Pomożemy Ci uzyskać wysokie 
odszkodowanie za wypadek, 

nawet jeśli zdarzył się wiele lat temu

tel. 690 451 830
DBAŁOŚĆ RZETELNOŚĆ BEZPIECZEŃSTWO 

 SPRZEDAM Garnitury, do 50 zł rabatu 
w tym tygodniu. KAAPPO Biała Podl. 
Zamkowa

 SPRZEDAM Alba komunijna chłopięca - 
70 zł, Biała Podl., 783 548 389

 SPRZEDAM Alba komunijna, koszula 
biała, podkoszulek, spodnie, pantofle, 
Biała Podl. - 150 zł, 783 548 389

ROLNICZE
 GABINET WETERYNARYJNY DROWET, 
Dubów 93, 733 785 948, Inseminacja krów

 SPRZEDAM Części do ciągnika Biało-
ruś, blok silnika, chłodnica inne, 532 
078 782

 SPRZEDAM Wózek do ciągnika na ko-
łach poloneza, 532 078 782

 SPRZEDAM Śrutownik - 200 zł, 662 
818 589

 SPRZEDAM Przyczepka do ciągnika - 
500 zł, 662 818 589

ELEKTRONIKA
 PRZYJMĘ Zepsuty sprzęt przyjmę nie-
odpłatnie 513 339 241

 SPRZEDAM Nokia 6300 zadbana 100 
zł tel. 505 304 393 dzwonić po 16

 SPRZEDAM Telewizor 32 cale – 500 zł, 
518 837 133

 SPRZEDAM Zestaw komputerowy - 300 
zł, 662 818 589

 SPRZEDAM Radio „taxi” Motorola 
CB140 450zł, tel. 502 066 019

 SPRZEDAM Telewizor 21” z telegazetą 
i pilotem - 300 zł, 783 548 389

INNE
 SPRZEDAM Żyrandole: jeden wielo-
żarówkowy, mosiężny i dębowy i inne 
o bardzo ładnym wzorze, wyprzedaż 
150zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Wykaszarka do trawy, 
elektryczna Bosch, wielofunkcyjna z 
zapasowym bębenkiem, profesjonalna, 
po jednym sezonie, wyprzedaż z powodu 
wyjazdu 300 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Maszyna do szycia wa-
lizkowa elektryczna, firmy Marszala, 
profesjonalna nowa, wyprzedaż – 300 
zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Zegar wiszący w drewnianej 
dębowej obudowie, niemiecki, nakręca-
ny bardzo ładny, 250 zł 791 919 914

 SPRZEDAM Rower treningowy, magne-
tyczny z wyśiwtlaczem elektronicznym 
firmy Dunlop, profesjonalny, 300 zł, 
791 919 914

 SPRZEDAM Żyrandol mosiężny duży na 
6 żarówek z kloszami bardzo ładny, 350 
zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Lampa nocna duża, noga 
mosiężno-marmurowa, wys. 160 cm, 
bardzo ładna, 250 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Zegar stojący dębowy, 
niemiecki, 2 m wys., bijący, rzeźbiony, 
bardzo ładny, okazja – 1000 zł, 791 
919 914

 SPRZEDAM Beczka na wodę 600 L 
ocynk, beczka  200 L ocynk, 532 078 
782

 SPRZEDAM Krajzega, mała 230 V, duża 
280 V z wózkiem, 532 078 782

 SPRZEDAM Materac antyodleżynowy 
z pompką na gwarancji, 532 078 782

 SPRZEDAM Oś koła, zaczep do wozu,, 
światła tylne na belce, kabel, 532 
078 782

 SPRZEDAM Chodzik dla starszej osoby 
na kółkach i hamulcem, nowy, niemiecki 
– 150 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Wanna akrylowa. Nowa, 
lekko uszkodzona – góra kołnierz – 100 
zł, „trójkąt” 140/90, 516 944 438

 SPRZEDAM Oddam namiot 4-os., 794 
985 276

 SPRZEDAM Mało używaną rakietę do 
tenisa ziemnego Wilson(K) Factor – 250 
zł, 609 280 775

 SPRZEDAM Silnik elektryczny, 602 
121 962

 SPRZEDAM Waga uchylna – 100 zł, 
602 121 962

 SPRZEDAM Pompa do wody – 200 zł, 
602 121 962

 SPRZEDAM Bojler elektryczny do wody 
– 100 zł, 602 121 962

 SPRZEDAM Kosiarka do trawy – 250 zł, 
602 121 962, 603 704 153

 SPRZEDAM Drzwi pełne wewnętrz-
ne bez futryn 80 z futryną 60, 504 
535 680

 SPRZEDAM Piec c.o. węgiel, koks, 504 
298 343

 SPRZEDAM Drzwi wejściowe klepkowe 
- 70 zł, 697 611 976

 SPRZEDAM Drzwi balkonowe - 50 zł, 
697 611 976

 SPRZEDAM Wózek inwalidzki elektryczny 
Meteor b.db. stan, 798 940 200

 SPRZEDAM Imadło ślusarskie 12 cm, 
509 016 434

 SPRZEDAM Gryz 1 tona, 509 016 434
 SPRZEDAM Fotel rehabilitacyjny 1,5 
roku gwarancji, 505 029 568

 SPRZEDAM Nowy 89-częściowy zestaw 

narzędzi niemieckiej firmy „Mane-
smann”- 180 zł, 604 233 571

 SPRZEDAMŻelazko małe firmy Philips, 
sprawne, mało używane, wyprzedaż - 30 
zł, 791 919 914

 SPRZEDAMTorby turystyczne duże i 
mniejsze, ładne, wyprzedaż – 30 zł, 
791 919 914

 SPRZEDAMGrill elektryczny firmy Tefal, 
dwa razy używany, sprzedaż z powodu 
wyjazdu, 50 zł, 608 272 362
 SPRZEDAMRóżne kwiaty i krzewy 
wieloletnie, cena do uzgodnienia, 506 
397 761

 SPRZEDAM Piecyk elektryczny z nadmu-
chem, termostat, ST, b.db. – 200 zł, 
512 830 923

 SPRZEDAM Narzuta + 2 na fotele, tkana 
wełna „cepelia” b. ładne, siwe i zielone, 
500 zł, 512 830 923

 SPRZEDAM Drzwi pełne wewnętrzne 
80 bez futryn, drzwi łazienkowe 60 z 
futryną, 504 535 680

 SPRZEDAM Piec c.o. węgiel-koks, mało 
używany, 504 298 343

 SPRZEDAM Zaczep transportowy górny 
„Białoruś” 820, 798 514 515

 SPRZEDAM Przyczepa wywrotka, stan 
dobry, 798 514 515

 SPRZEDAM Pojemniki po maskach p. 
gaz. i hełmy niemieckie, 690 288 180

 SPRZEDAM Opał, brzoza, sosna pocię-
te, brzoza do kominka, 512 811 872

 SPRZEDAM Grzyby suszone 0,5 kg, 
500 850 766

 SPRZEDAM Wózek dla bliźniąt „TACO” 
kompletny - 1000 zł, 505 038 307

 SPRZEDAM Kolekcja długopisów z 10 
lat z całej europy, przeróżne, około 
1000 szt - 100 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Lampki nocne małe i śred-
nie na biurko, stopki mosiężno-marmu-
rowe, bardzo ładne, 791 919 914

 SPRZEDAM Zegar na ścianę, obudowa 
mosiężno-dębowa, rzeźbiona, ładny, 
sprawny - 270 zł, 791 919 914

 SPRZEDAM Agregat prądotwórczy spa-
linowy, nieużywany, moc 5,5 kW - 2000 
zł, 512 989 425

 SPRZEDAM Rower damski 26”, błotniki, 
przerzutka, bagażnik - 150 zł, 83 343 
39 12

 SPRZEDAM Stół warsztatowy - 300 zł, 
662 818 589

 SPRZEDAM Wózek gospodarczy - 100 
zł, 662 818 589

 SPRZEDAM Stół do ping ponga - 200 
zł, 662 818 589

 SPRZEDAM Ocieplana buda dla psa - 
100 zł, 662 818 589

 SPRZEDAM Beczka na paliwo - 100 zł, 
662 818 589

 SPRZEDAM Piec c.o. - 500 zł, 662 
818 589

 SPRZEDAM Bojler elektryczny, 662 
818 589

 SPRZEDAM Nowe ramki do uli i nowe 
podkarmiaczki, 83 343 22 58

 SPRZEDAM Drzwi wejściowe, 70 zł, 
drzwi balkonowe - 50 zł, 697 611 976

 SPRZEDAM Drewno opał, brzoza, sosna 
pocięte i kominkowe, 512 811 872

 SPRZEDAM Kora sosnowa, 9 zł, 789 
082 285

 SPRZEDAM Rower niemiecki męski, tel. 
665 760 180

 PRACA
 SZUKAM Pielęgniarka jako opiekunka 
nad osobą  starszą, niepełnosprawną 
lub chorą. tel. 517 319 039

 ZATRUDNIMY Do remontu domu Biała 
Podlaska, 506 397 761

 SZUKAM Dozorca, ochrona, rencista, 
789 427 310

 SZUKAM Umyję okna, posprzątam w 
Białej, 505 230 547

 SZUKAM Zaopiekuję się dzieckiem, oso-
bą starszą lub chorą. Przyjmuję oferty z 
okolic ulic: Akademicka, Warszawska, 
Terebelska

 SZUKAM Zaopiekuję się dzieckiem, 
pilnowanie w Rakowiskach, długi staż, 
516 726 681

 Chcesz zostać fryzjerką? Stała, dobrze 
płatna praca, www.pasjonacifryzjerstwa.
pl, 697 254 025

 ZATRUDNIĘ  sprzątaczkę, 607 766 074
 ZATRUDNIĘ Kucharza samodzielnego, 
607 660 074

RÓŻNE INNE
 Szybkie pożyczki dla przedsiębiorców, 
rolników, emerytów,  pracujących. min. 
Formalności, 505-607-947

 Osobom prywatnym pożyczę pieniądze 
na procent, 697 616 418

 Pożyczki osobom pracującym, emery-
tom, rencistom, rolnikom oraz przed-
siębiorcom, tel. 796 87 22 40

 Pożyczka szybko i bezpiecznie, 536 
274 568

 Odszkodowania dla osób poszkodowa-
nych w wypadkach komunikacyjnych, 
rolniczych itp. 512997664

 Poszukuję osoby do terapii pamięci 
chorej na Alzheimera, 887 325 519, 
887 492 695

 Znaleziono zdjęcia dziecka 4 szt. do 
odebrania pod nr tel. 720 580 899

 Pomożemy odzyskać Twoje długi. Bez 
opłat wstępnych.Centrum Odszkodo-
wań 730126444

 Pomożemy uzyskać odszkodowanie 
komunikacyjne w pracy oraz rolnictwie, 
730 126 444

 Pożyczka szybko i bezpiecznie, 536 
274 568

 Odszkodowania za wypadki w miej-
scach publicznych, 512 997 664

 Wywalczymy duże odszkodowanie tel. 
512 997 664

 Uległeś wypadkowi? Uzyskamy dla 
Ciebie odszkodowanie. Zadzwoń 512 
997 664

 Pożyczki dla osób prywatnych, przedsię-
biorców, rolników, rencistów i emerytów. 
Min. formalności, 733 648 056
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Krzyżówka PANORAMICZNA

BARAN 
W Twoim życiu pojawi się ktoś, dla 
kogo stracisz głowę do tego stopnia że 
zapomnisz o całym świecie. Zachowaj 
jednak resztki zdrowego. rozsądku. 
Kiedy patrzysz sercem”, nie musisz 
już zakładać różowych okularów’ Nie 
zapomnij o sprawach urzędowych! 

BYK 
Panuj nad sobą i swoimi emocjami. 
Wyluzuj się, zacznij więcej dbać o 
swój wygląd, zajmij się dość kiepską 
kondycją fizyczną, a wszystko będzie 
dobrze. Jesteś na najlepszej drodze 
do sukcesu, nie zmieniaj kursu, na-
groda tuż tuz.  

BLIŹNIETA 
Wszystko wskazuje na to, że w obecnym 
miejscu pracy wykorzystałeś wszystkie 
możliwości. Czeka cię zmiana pracy, 
ale nie zamartwiaj się tym Nie po 
raz ostatni Ją zmienisz. Wszystko co 
dobre, jeszcze przed tobą, jednak pod 
warunkiem większej odpowiedzialności 

RAK
Nie warto martwić się na zapas. To, co 
teraz wydaje Ci się trudne, w praktyce 
okaże się dziecinnie proste. Koniecz-
nie zwróć uwagę na swego życiowego 
partnera. Ma teraz problemy i oczekuje, 
że właśnie Ty pomożesz mu wybrnąć z 
trudnej sytuacji.

LEW
Uważaj podczas najbliższej imprezy! Jej 
konsekwencje mogą być bowiem opłaka-
ne. Najwyższy czas zastanowić się nad 
przyszłością i zdecydować, co dalej. Za-
miast myśleć o niebieskich migdałach, 
wez wreszcie sprawy w swoje ręce. 

PANNA
Możesz liczyć na niespodziewany 
zwrot akcji w swojej karierze. Awans 
i podwyżka są tylko kwestię czasu. 
W sferze uczuciowej będzie mniej po-
wodów do zadowolenia. W sprawach 
domowych postaraj się nie narzucać 
swojej woli. 

WAGA
Znajdziesz się pod silną presją otocze-
nia. Każdy będzie żądał od Ciebie cze-
goś innego. Spokojnie! Nie daj sobą 
manipulować. Pokaż siłę charakteru 
i uspokój emocje. Twoja osobowość i 
ironiczny uśmiech mogą kogoś bardzo 
zaintrygować.

SKORPION
Szykują się zmiany w sferze zawodowej. 
Czas pokaże, ale sporo zależy w tym 
tygodniu od Twojego zaangażowania. 
Nie przegap ważnego wydarzenia w 
okolicach piątku – los szykuje dla Ciebie 
małą niespodziankę. Dobrze przemyśl 
planowany wyjazd – być może odleglej-
szy termin będzie atrakcyjniejszy.

STRZELEC
Planowany urlop będzie w znacznym 
stopniu zależał od Twoich wyników 
w pracy – zabierz się więc ostro do 
roboty, a zostaniesz doceniony. Jeżeli 
jesteś singlem, ostrożnie podchodź 
do nowych znajomości, gdyż w tym 
tygodniu możesz spotkać osobę, która 
namiesza w Twoim życiu. 

KOZIOROŻEC
Trochę spokoju po emocjonującym 
tygodniu. Zanim z wypiekami na twarzy 
zaczniesz planować,co zrobić ze spad-
kiem po wujku z Ameryki, sprawdź, czy 
na pewno chodzi o Ciebie. Medytacja i 
joga pomogą Ci wyciszyć emocje. 

WODNIK
Bądź uważny i otwarty, a zawrzesz 
bardzo korzystny sojusz. Na początku 
tygodnia ktoś zaskoczy cię miłosną 
niespodzianką. W pracy będziesz 
załatwiać wiele poufnych spraw, nie 
zawiedź więc przełożonych.

RYBY
 Staniesz przed koniecznością podjęcia 
ważnej decyzji finansowej. Najpierw się 
zastanów, potem dwa razy przemyśl. 
Przestań bujać w obłokach, skon-
centruj się na tym co robisz i jakie 
dokumenty przyjdzie ci podpisać – to 
bardzo ważne.

HOROSKOP

Wygraj super  
nagrody
Aby wziąć udział w konkursie 
i mieć szansę na wygranie za-
bawek, wystarczy wysłać jedno 
hasło, Imię i wiek SMS-em: 

690 354 620 
(cena zgodna z cennikiem operatora)

na w  soło
życiE

źródło: horoskop.sennik.biz

C.H. EPI - UL. SIDORSKA 100
C.H. SAS - UL. SIDORSKA 2
C.H. RYWAL - UL. BRZESKA 27

Fundatorem nadród jest:

Wczesnym rankiem przychodzi do obory 
rolnik, mocno zmęczony po całonocnej 
libacji. Stawia wiaderko i zaczyna doić 
krowę. Po jakimś czasie krowa pyta:
- Co piło się wczoraj?
- Troszkę się wypiło.
- Boli główka dzisiaj, boli?
- Oj, jak boli – odpowiada rolnik.
- No dobrze, to złap za cycuszki a ja 
będę skakać. 

Do znakomitego lekarza specjalisty 
przychodzą rodzice młodego człowieka 
i biadolą:
- Panie doktorze, nie możemy odciągnąć 
syna od komputera.
- No cóż - wyrokuje lekarz - trzeba będzie 
go leczyć.
- Ale czym?!
- Normalnie! Dziewczętami, papierosa-
mi, piwem.

Do pokoju, gdzie przebywa pani domu, 
wbiega przerażona pokojówka:
- Pani mąż! Leży nieprzytomny w salonie 
i w ręku trzyma jakąś kartkę, a obok leży 
ogromne pudło!
- O, wreszcie dostarczyli moje futro ze 
sklepu...

Idzie sobie człowiek wzdłuż drogi i na 
przemian śmieje się i macha ręką z 
grymasem. Przejeżdżająca drogówka 
podjechała do niego, a policjant pyta:
- Co pan tak się chichra?
- Opowiadam sobie dowcipy.
- A dlaczego macha pan ręką?
- Bo niektóre już znam.

Baca słyszy krzyki z podwórka:
- Czego tam?
- Bacoooo! Potrzebujecie drewna?
- Nieeee!
Rano baca budzi się, wychodzi na po-
dwórko, patrzy:
- Łoj… ! Gdzie moje drewno?!

Dlaczego mężczyźni wolą blondynki?
- Ponieważ lubią towarzystwo kobiet na 
swoim poziomie intelektualnym.

Dlaczego faceci chcą się żenić z dzie-
wicami?
- Bo nie mogą znieść krytyki.


